
Goleszów, dnia 25.05.2020 r. 
Gmina Goleszów 
ul. 1 Maja 5 
43-440 Goleszów 
 

IR.271.4.2020 

 

 

 

 

INFORMACJA  Z  SESJI  OTWARCIA  OFERT 

 

 

Gmina Goleszów, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje informację 

z sesji otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą Dostawa energii elektrycznej dla 

Gminy Goleszów i jej jednostek organizacyjnych. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 440 000,00 zł. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Numer 

oferty 
Nazwa  i  adres Wykonawcy 

Cena  

[PLN] 

Termin płatności  

 

Okres realizacji  

 

1 
ELEKTRA S.A. 

ul. Skierniewicka 10a, 01-230 Warszawa 
403 852,06 

21 dni od wpływu 

faktury do 

Zamawiającego 

Do 31.12.2021 r. 

2 
Energa-Obrót S.A. 

Al. Grunwaldzka 472, 80-309Gdańsk,  
432 959,91 j.w. Do 31.12.2021 r. 

3 
ORANGE ENERGIA Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa 
414 824,63 j.w. Do 31.12.2021 r. 

4 
Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A. 

Ul. Chemików 7, 09-411 Płock 
423 358,87 j.w. Do 31.12.2021 r. 

5 
innogy Polska S.A. 

ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 

00-347 Warszawa 
409 795,55 j.w. Do 31.12.2021 r. 

6 
ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 
516 321,04 j.w. Do 31.12.2021 r. 

7 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 
415 025,64 j.w. Do 31.12.2021 r. 

8 
TRMEW Obrót S.A. 

Ul. Ludwika Rydygiera 8,  

01-793 Warszawa 
425 340,05 j.w. Do 31.12.2021 r. 

 

 

 

 
Przewodnicząca  Komisji Przetargowej 

         /-/ Jolanta Bujok 


